Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Пановская  средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края
(МКОУ «Пановская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                     № 90-о

 с. Паново

Об  организации деятельности

центра «Точка роста»

 в 2023-2024 учебном году

В целях  организации деятельности Центра естественно-научной и технологических
направленностей «Точка роста» в 2023-2024 учебном году, для обеспечения развития
у обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического и креативного мышления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным  за  ведение  раздела  Центра  «Точка  роста»  на
официальном сайте учреждения Дворядкина А.И., учителя физики.
2.  Назначить  руководителем  физической  и  технологической  лабораторий  Центра
«Точка роста» Дворядкина А.И. учителя физики.
3.  Назначить  руководителем  химико-биологической  лаборатории  Центра  «Точка
роста» Ковалеву Т.В. учителя химии и биологии
4.  Назначить  ответственными  за  хранение  оборудования  в  химико-биологической
лаборатории  Ковалеву  Т.А.  учителя  химии;  в  физической  и  технологической
лабораториях  — Дворядкина А.И., учителя физики.
5. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка Роста» (Приложение)
6.  Руководство   Центром  образования  естественно-научного  и  технологического
профилей «Точка роста» оставляю за собой.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Н.В. Волкова

С приказом ознакомлены                                            А.И. Дворядкин
                                                                                       Т.В. Ковалева

		2023-12-19T07:18:45+0700
	Волкова Наталья Владимировна